

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JANUARY 25, 1901.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900."]

TAKE notice, that unless within three months from the 15th day of January, 1901, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said lands or any of them or to some interest therein:

therein : Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers vested in him by Ordinance No. 1 of 1897, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

**BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.**

A block of land comprising lots :—		<i>Description of Lands referred to.</i>		
Lot.		Name of Land.		Extent.
.56	...	Batalawattemukalana	...	A. R. F. 26 1 30
57	...	Do.	...	2 0 24
58	...	Do.	...	3 0 12
				<hr/> 31 2 26

on S. P. 39, situated in the village Tismalpola in Walgam patty of Kinigoda korale, in the Kegalla District, as described in the annexed plan, and bounded as follows : north by a portion of Delgahamulawatta, Telehaluwamulawatta, and Millagahamulawatta claimed by Suwaris Appu, Ihalapangahapelakumbura and Millagahamulakumbura claimed by J. M. Ulku Bunda, Abalankumbura claimed by E. S. M. Punchirala, Asweddumakumburahena claimed by J. M. Ulku Bunda and others, Kolongahamulahena claimed by E. S. M. Punchirala, Kapuhena claimed by Appuwa, and Kapuhena claimed by Ulku ; east by Kirindagalle-ela and Korossemukalana claimed by the Crown and a portion of Asweddumakumbura claimed by Edirisurimudiyanselage Appuhami and others and the rail road from Colombo to Kandy ; and west by Delgahamulawatta claimed by Suwaris.

கூடும் பகுதி ஆகிய பகுதிகளை ஒன்றாகக் கூட்டுவதற்கு முன்வரையில் அதே நிலைமையில் தீவிரமாக நிலைமை எடுத்து விடப்பட்டிருக்கிறது. இது சிறந்து விடும் பகுதிகளை ஒன்றாகக் கூட்டுவதற்கு முன்வரையில் அதே நிலைமையில் தீவிரமாக நிலைமை எடுத்து விடப்பட்டிருக்கிறது.

ବିର୍ତ୍ତମାନ ଶିଳ୍ପ,
ଅଣ୍ଟିଲେ ଦ୍ରିପୁରୀରଙ୍ଗକ ଲତା.

କୁଗାର୍ଲେ ଦିନ୍ଦିନ୍କଣ୍ଠରେ ଅଛି ଯି ନିତିବିଜ୍ଞୋରଙ୍ଗେ ମରିପାଇଥିଲେ ତାହାର କାଳି ପାଇଁ ଏହାର ଅନ୍ଧାରରେ ଉଚ୍ଚାରିତ ଶବ୍ଦ ଆଖିବାପାଇଁ ଏହାର ଅନ୍ଧାରରେ ଉଚ୍ଚାରିତ ଶବ୍ଦ ଆଖିବାପାଇଁ ଏହାର ଅନ୍ଧାରରେ ଉଚ୍ଚାରିତ ଶବ୍ଦ ଆଖିବାପାଇଁ

வினாவிலை.	தீவிரம் நம்.	பகுப்பு.
56	விகிதங்கள் விகிதங்கள் 26 1 30
57	அல் 2 0 24
58	அல் 3 0 12
		81 2 26

1901 ம் வெள்தொமாதம் 15 க் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசுத்துவன்னால் இதிலே பின்னர்ச் சொல்லப்படும் காணியிலே ஏதும் உடங்கையுள்ளவர்களென உரித்துபேசுபவர்கள் யாருமின் டானால் அவர்கள் கேகாலீ டிஸ்திரிக் உதவி அரசாட்சி ஏசென்று முன்பாகத் கேகாலீ கஷ்சேரி யிலே தெரிப்பட்டுக் கூறித்த காணிகளுக்கு அடிலது அதிலே யாதும் உடங்கைக்கு உரித்துண்டெனச் சாதித்தாலன்றி குறித்த உதவி அரசாட்சி ஏசென்று அவர்களுக்கு 1897 ம் (நூல்)-து 1 ம் இலக்கச்சடாத்தினால் எனக்குத் தரப்பட்டுள்ள தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்துப்பேசப் படாததாகிய குறித்த காணிகள் முடிக்குரிய ஆதனமென என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுத்திலே வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

பெற்றிரம் வில்,

